আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকর্ম : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৯৭/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ৩১ জানুয়ারি, বুধবার ২০২৪, ১৭ মাঘ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। রাজনৈতিক দলগুলোকে সহিংসতা ও নৈরাজ্যের পথ পরিহার করার আহ্বান রাষ্ট্রপতির
- ০২। জাতীয় বায়োব্যাংকের প্রয়োজনীয়তার উপর প্রধানমন্ত্রীর গুরুত্বারোপ
- ০৩। ময়মনসিংহ সিটি কর্পোরেশন নির্বাচনকে কেন্দ্র করে প্রার্থীদের প্রচার-প্রচারণা চলছে
- ০৪।